СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля  2016 г.

 № 53/8
Об установлении порядка учета

предложений по проекту решения

«О внесении изменений в Устав

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района Смоленской области»

и порядка участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Установить следующий порядок учета  предложений по проекту решения от 25 апреля 2016 № 53/7 «О внесении изменений в Устав Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении:
1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Сафоновская правда»).
2. Прием предложений граждан в письменной форме до 16.05.2016 по адресу: Смоленская обл., г. Сафоново, ул. Ленина, д. 3, каб. 213.
3. Публичные слушания по проекту решения от 25 апреля 2016 № 53/7 «О внесении изменений в Устав Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» назначить на 19 мая 2016 в 16.00 ч. по адресу: Смоленская обл., г. Сафоново,   ул. Ленина, д. 3, каб. 407.
4. Создать организационный комитет по подготовке публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» в следующем составе:
 1) Афонин В.Ф.

 2) Кузнецов В.Н.
 3) Буренков Г.Н.
 4) Бутенко Т.В.

 5) Добров П.А.

 6) Киселева О.Г.

 7) Конюхов В.А.
 8) Зайцева Н.Б.
5. Утверждение изменений в Устав Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на заседании Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области.
6. Опубликование решения «О внесении изменений в Устав Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» после регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области в средствах массовой информации (газета «Сафоновская правда»).

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района
Смоленской области

       В.Ф. Афонин